
România                                                                                                                                                                  
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                
Consiliul Local    
                                                                                                                                              
                                                                                                        
 

 
 

 HOTĂRÂREA nr. 9 
  din 28 februarie 2011 

 
                                                    
               
             Privind organizarea unei licitaţii pentru atribuirea contractului de execuţie pentru 
lucrarea ,,Reţea canalizare menajeră, localitatea Crivina, comuna Nădrag, judeţul Timiş ”. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere intenţia Consiliului Local al comunei Nădrag de a realiza, cu 
finanţare de la bugetul local, obiectivul de investiţii ,,Reţea canalizare menajeră, localitatea 
Crivina, comuna Nădrag, judeţul Timiş ”;  
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             Având în vedere prevederile OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice; 
             În temeiul art. 36 al. (2) lit. b), al. (4) lit. d), şi al.(6) lit. a) pct.14 din Legea nr. 
215/2001 republicată privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1  Se aprobă organizarea unei licitaţii prin procedura cerere de ofertă pentru 
atribuirea contractului de execuţie pentru lucrarea ,,Reţea canalizare menajeră, localitatea 
Crivina, comuna Nădrag, judeţul Timiş ”. 
            Art. 2  Se aprobă documentaţia de atribuire aferentă licitaţiei de la art.1 , care face 
parte din prezenta.  
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru.  
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă   
                                                                                                             Lăzărescu Marinică 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


